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COM. SOCIAL Legislação e Ética em Rádio e TV - Vesp 1 Lílian Brito 60 4

COMPUTAÇÃO
Direito e Legislação - Mat -                                       Terça e 

Quinta – 10:50 às 12:30
1

Fernanda Lima 60 4

CONTÁBEIS Instituições de Dir Público e Privado- Not 1 Rosani Portela 60 4

DIREITO Hermenêutica Jurídica - Mat 1 Pedro Germano 60 4

DIREITO Hermenêutica Jurídica - Not 1 Pedro Germano 60 4

DIREITO História e Direito - Mat 1 Laurício Pedrosa 60 4

DIREITO História e Direito - Not 1 Patrícia Lisboa 60 4

DIREITO Orientação do Trab. Monográfico I Mat 1 Wilma Vivas 60 4

ECONOMIA Fundamentos do Direito - Mat - 07:20 -08:20(Terça) 1 José Cairo 30 2

DIREITO Orientação do Trab. Monográfico II Mat. 1 Wilma Vivas 60 4

DIREITO Orientação do Trab. Monográfico II Not. 1 Wilma Vivas 60 4

DIREITO Direito Processual Civil I Mat. 2 Luiz Antonio dos Santos Bezerra 60 4

DIREITO Direito Processual Civil I Not. 2 Luis Carlos do Nascimento 60 4

DIREITO Direito Processual Civil III Mat. 2 Luiz Antonio dos Santos Bezerra 60 4

DIREITO Direito Processual Civil III Not. 2 Luis Carlos do Nascimento 60 4

DIREITO Direito Processual Penal I Mat. 2 Helvecio Giudice de Argôllo 60 4

DIREITO Direito Processual Penal I Not. 2 Helvecio Giudice de Argôllo 60 4

DIREITO Direito Processual Penal II Mat. 2 60 4

DIREITO Direito Processual Penal III Not. 2 Helvecio Giudice de Argôllo 60 4

DIREITO Direito Processual Penal III Mat. 2 Carlos Passos 60 4

DIREITO ESAD I – Segunda – Feira  Mat. 2 Wenceslau Júnior 90 6

DIREITO ESAD I – Terça - Feira Mat. 2 Jane Hilda 90 6

DIREITO ESAD I – Sexta - Feira Vesp. 2 Patrícia Lisboa

DIREITO ESAD II– Terça– Feira Vesp. 2 Jane Hilda 90 6

ESAD II - Sexta-feira – Mat. 2 90 6

2 90 6

DIREITO ESAD III - Quinta-feira – Vesp. 2 Adriano Lessa 90 6

DIREITO ESAD III - Quinta-feira - Mat 2 Adriano Lessa 90 6

ESAD III - Quarta-feira – Mat 2 90 6

2 90 6

ESAD III - Quarta-feira – Vesp. 2 45 3

2 45 3

DIREITO Prática Jurídica I Mat 2 Luiz Antonio dos Santos Bezerra 45 3

DIREITO Prática Jurídica I Not 2 Ana Paula de Oliveira Gomes 45 3

DIREITO Prática Jurídica III Mat. 2 Luis Carlos do Nascimento 90 6

DIREITO Prática Jurídica III Not. 2 Ana Paula de Oliveira Gomes 90 6

ADMINISTRAÇÃO Legislação Social e Previdenciária - Not 3  Francisco Valdece 60 4

ADMINISTRAÇÃO Legislação Social e Previdenciária - Mat 3  Francisco Valdece 60 4

CONTÁBEIS Direito Previdenciário e Trabalhista - Not 3  Francisco Valdece 60 4

DIREITO Direito do Trabalho II - Not 3 Rosani Portela 60 4

DIREITO Direito do Trabalho II - Mat 3 José Cairo  60  4

DIREITO Temas Especiais de Direito Civil - Mat (OPTATIVA) 3 Laurício Pedrosa 45 3

DIREITO Direito Civil I Mat 3 Carlos Pereira 60 4

DIREITO Direito Civil I Not 3 Carlos Pereira 60 4

DIREITO Direito Civil III  Mat 3 Laurício Pedrosa 60 4

DIREITO Direito Civil III  Not. 3 Carlos Pereira 60 4

DIREITO Direito Civil V Mat. 3 Antonio Macedo 60 4

DIREITO Direito Civil V Not. 3 Antonio Macedo 60 4

DIREITO Direito Empresarial II -  Mat. 3 Fernanda Lima 60 4

DIREITO Direito Empresarial II – Not. 3 João Vargas 60 4

DIREITO
Temas Especiais de Direito Civil - Not - (OPTATIVA) 3

Rosani Portela
45 3

DIREITO
Temas Especiais de Direito do Trabalho ou Direito 

Coletivo do Trabalho (OPTATIVA)
3 José Cairo 45 3

LEA Direito Economico e Empresarial - Vesp 3 João Vargas 60 4

GEOGRAFIA Direito Ambiental - Mat Quarta 07:30 às 10:50 4 Maria Laura 60 4

ECONOMIA
Direito Tributário – Not – Horario:                                       

Segunda: 20:20 - 21:10     Quarta: 18:40 – 19:30
4 Harrison Leite 60 4

CONTÁBEIS Direito Tributário _ Not 4 Harrison Leite 60 4

BIOMEDICINA
Medicina Legal - Mat:      Terça 07:30 às 09:10      e Sáb 

10:50 às 12:30
4 Giselle Souto 60 4
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DIREITO Direito Administrativo II - Mat 4  Lílian Brito 60 4

DIREITO Direito Administrativo II - Not 4  Lílian Brito 60 4

DIREITO Direito Ambiental - Mat 4  Guilhardes 60 4

DIREITO Direito Ambiental - Not 4  Aline Setenta 60 4

DIREITO OPTATIVA - Mat- Criminologia 4 Katiana Amorim 45 3

DIREITO Direito Constitucional II - Mat 4  Luana Rosário 60 4

DIREITO Direito Constitucional II - Not 4  Luana Rosário 60 4

DIREITO Direito da Criança e do Adolescente - Mat 4  Marcos Bandeira 60 4

DIREITO Direito da Criança e do Adolescente - Not 4  Marcos Bandeira 60 4

DIREITO OPTATIVA - Solução Alternativa de Conflitos 4 Fernanda Lima 45 3

DIREITO Direito Municipal - Mat 4  Adylson Machado 60 4

DIREITO Direito Municipal - Not 4  Adylson Machado 60 4

DIREITO Direito Penal II -  Not 4  Giselle Souto 60 4

DIREITO Direito Penal II - Mat 4  Giselle Souto 60 4

DIREITO Direito Penal IV - Mat 4  Katiana Amorim 60 4

DIREITO Direito Penal IV - Not 4  Katiana Amorim 60 4

DIREITO Direito Tributário II - Mat 4  Harrison Leite 60 4

DIREITO Direito Tributário II - Not 4  Pedro Germano 60 4

DIREITO Temas Esp. de Direito Constitucional - Not 4 Luana Rosário 45 3

ECONOMIA
Direito Economico – Mat – Horários:                   Quinta: 

10:50 – 11:40     Sexta: 10:50 – 11:40
4 João Vargas 60 4

ADMINISTRAÇÃO Direito e Legislação Tributária - Mat 4 Patrícia Lisboa 60 4

Direito urbanístico 4 Aline Setenta 45 3


